ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ГРОДНЕНСКОГО

ОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЛИДСКАЯ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р О Т О К О Л

         31.12.2024 №______

                              г. Лида

проведения Дня охраны труда

в Лидской ЦРБ

Председатель: Загоровский И.В.  – главный врач Лидской ЦРБ

Секретарь: Ворона А.С. – начальник отдела охраны труда

Присутствовали: заместители главного врача, заведующие ЛПУ, заведующие

структурными подразделениями, руководители служб и отделов Лидской ЦРБ,

сотрудники отдела охраны труда, председатель профсоюзного комитета,

общественные инспектора

            Повестка дня:

           «Анализ и оценка эффективности функционирования системы

управления охраной труда в Лидской ЦРБ»

          СЛУШАЛИ:

Начальника отдела охраны труда Ворона А.С., которая довела до

сведения присутствующих результаты анализа и оценки эффективности

функционирования системы управления охраной труда в Лидской ЦРБ

(информация прилагается)

          На основании вышеизложенного и в целях безопасности труда,

         ПОСТАНОВИЛИ:

         1. Заведующим ЛПУ, заведующим структурными подразделениями,

руководителям служб и отделов Лидской ЦРБ:

         1.1. Информацию, доведенную до сведения присутствующих принять к

сведению, исполнению и доведению до сведения работников на всех рабочих

местах.

       1.2. Протокол проведения Дня охраны труда разместить на

информационных стендах либо уголках по охране труда.

       2. Заместителям главного врача, руководителям (заведующим)

структурных подразделений, служб и отделов Лидской ЦРБ:

        2.1. принимать всестороннее участие и оказывать поддержку рабочей

группе в вопросах совершенствования СУОТ в Лидской ЦРБ;

        2.2. вносить свои предложения по совершенствованию СУОТ в Лидской

ЦРБ;

        2.3. своевременно доводить до сведения всех работников вносимые

изменения в СУОТ в Лидской ЦРБ.

        3. Уполномоченному представителю высшего руководства по СУОТ в

Лидской ЦРБ совместно с сотрудниками отдела охраны труда,

руководителями (заведующими) структурных подразделений, служб и

отделов Лидской ЦРБ обеспечить проведение ежегодного анализа

существующей СУОТ в Лидской ЦРБ.

Главный врач                                                               И.В. Загоровский

Начальник отдела охраны труда                                                 А.С. Ворона

	«Анализ и оценка эффективности функционирования системы управления охраной труда в Лидской ЦРБ»
	3. Уполномоченному представителю высшего руководства по СУОТ в Лидской ЦРБ совместно с сотрудниками отдела охраны труда, руководителями (заведующими) структурных подразделений, служб и отделов Лидской ЦРБ обеспечить проведение ежегодного анали...